PROJETO DE LEI Nº 0201.8/2012
Revoga a Lei nº 15.332, de 01 de dezembro de 2010, que declara de utilidade pública o Clube de Radioamadores de São Bento do Sul – CRASB.
Art. 1º Fica revogada a Lei nº 15.332, de 01 de dezembro de 2010, que declara de utilidade pública o Clube de Radioamadores de São Bento do Sul – CRASB, com sede no Município de São Bento do Sul.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, em
Deputado Jean Kuhlmann
PAGE